受文者：嘉義市立北興國民中學
發文日期：中華民國110年4月13日
發文字號：府人任字第1102401190號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送「嘉義市政府暨所屬機關學校110年員工協助方案―健

康嘉義 幸福抵嘉員工運動自主健康管理推廣方案」，並自

即日起生效，請查照並配合辦理。

說明：

一、依據嘉義市政府暨所屬機關學校110年員工協助方案實施計

畫、嘉義市政府員工協助方案109年推動情形調查回應結果

分析報告及行政院人事行政總處110年度人事業務績效考核

項目及評分標準表(縣市政府組)辦理。

二、為期許同仁藉由自主性參與運動自主健康管理，養成日常運

動的良好習慣，藉以增強同仁在職場上有較佳體能，進而提

升行政效能及服務品質，爰訂定旨揭方案。

正本：本府民政處、本府建設處、本府教育處、本府社會處、本府地政處、本府行政處
、本府主計處、本府工務處、本府政風處、本府都市發展處、本府交通處、本府
觀光新聞處、本府智慧科技處、嘉義市政府財政稅務局、嘉義市政府警察局、嘉
義市政府衛生局、嘉義市政府環境保護局、嘉義市地政事務所、嘉義市東區戶政
事務所、嘉義市西區戶政事務所、嘉義市政府消防局、嘉義市殯葬管理所、嘉義
市立體育場、嘉義市政府文化局、嘉義市東區區公所、嘉義市西區區公所、嘉義
市立嘉義國民中學、嘉義市立蘭潭國民中學、嘉義市立玉山國民中學、嘉義市立
北興國民中學、嘉義市立南興國民中學、嘉義市立民生國民中學、嘉義市立大業
國民中學、嘉義市立北園國民中學、嘉義市林森國民小學、嘉義市精忠國民小學
、嘉義市大同國民小學、嘉義市宣信國民小學、嘉義市垂楊國民小學、嘉義市崇
文國民小學、嘉義市民族國民小學、嘉義市蘭潭國民小學、嘉義市北園國民小學
、嘉義市博愛國民小學、嘉義市僑平國民小學、嘉義市育人國民小學、嘉義市志
航國民小學、嘉義市嘉北國民小學、嘉義市興安國民小學、嘉義市世賢國民小學
、嘉義市興嘉國民小學、嘉義市立吳鳳幼兒園、嘉義市立復國幼兒園、嘉義市立
幸福幼兒園、嘉義市港坪國民小學、嘉義市文雅國民小學、嘉義市長期照顧管理

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

嘉義市政府 函

地址：嘉義市中山路199號
傳 真：05-2286283
聯 絡 人：吳宜娜05-2254321#717
電子郵件：a9145698@ems.chiayi.gov.tw

* 1 1 0 0 0 0 2 1 2 8 *

中心、嘉義市家庭教育中心、嘉義市立美術館
副本：本府人事處組織任免科、本府人事處考核訓練科、本府人事處退撫給與科

第2頁 共2頁